

PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI LAUT SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

JL. Jogugu Zakaria No. 1 Telp (0462) 21029 Email: lpsekabbanggailaut@gmail.com

Banggai, 30 Juli 2019

Nomor

/Bag.PBJ/VII/2019 800. Oct

Sifat

Penting

Lampiran Perihal

Pemberitahuan Error SPSE

Kepada

Yth. PEJABAT PENGADAAN (PP)

Di -

Tempat

Sehubungan dengan terjadinya Error pada Aplikasi SPSE Kabupaten Banggai Laut yang menyebabkan Pejabat Pengadaaan (PP) tidak dapat melakukan pengumuman paket Non Tender sejak tanggal 28 Juli 2019. Terhadap Error tersebut hanya terjadi pada paket Non Tender dan sementara dalam penanganan Tim Teknis LKPP RI.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih serta mohon maaf atas ketidaknyamanannya.

> pala Bagian Rengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Banggai Laut

> > NASIR GOBEL, ST Pembina, IV/a

NIP. 19700220 200502 1 001

Tembusan Yth:

Bupati Banggai Laut di Banggai (sebagai laporan)

2. Inspektur Inspektorat Daerah Kab. Banggai Laut di Banggai